161. Qui dicunt quod Ricardus Emmeson' de Herlaston' de Alyngton' die Veneris proximo ante festum sancti Martini apud Gonwordby anno regni regis nunc xliij^{to} furatus fuit vnum equum precij x s. de Alano filio Radulphi de Gonwordby.¹

¹ See no. 145, above.

162. Item dicunt quod Willelmus filius Iohannis Greyne de Ingoldesby die Dominica in festo Pentecostes anno regni regis nunc xliiij^{to} furtive cepit vnum equum precij x s. de Alano Sherman de Homby apud Hvmbly.

163. Item dicunt quod Thomas Billekk' de Denton' die Iouis proximo post festum sancti Thome apostoli anno regni regis nunc xliiij^{to} furtive cepit vnum bidentem precij xvj d. apud Denton' de Ricardo Watson' de Herlaston'.

[*The last three entries (161-163) are bracketed together with the word felonia in the margin.*]

164. Item dicunt quod Robertus Martyn de Barston' (non culpabilis¹) die Dominica in vigilia Epiphanie domini anno regni regis nunc xliiij^{to} apud Barston' insultum fecit cum quodam cultello contra pacem domini regis super Iohannem Andreuson' constabularium et predictum Iohannem minavit ad interficiendum ita quod non ausus fuit ad propriam domum suam transire.

R. M. assaulted J. A., the constable, with a knife, against the king's peace, and threatened to kill him, so that he dared not depart to his own house.

165. Item dicunt quod Thomas Plougou' de Aneastre (habet diem¹) Willelmus Pyper (habet diem¹) Iohannes de Lyndwod de Wyllefeld (habet diem¹) sunt braciatores ceruisie et vendiderunt contra assisam annis regni regis nunc xliij^o et xliiij^{to}.

166. Item dicunt quod Agnes Gerard de Gonwordby (finem fecit¹) Thomas Milner (finem fecit¹) de eadem Katerina de Somerby [?] (finem fecit¹) de eadem Emma de Markham (finem fecit¹) de eadem Iohannes Watson' senior (finem fecit¹) de eadem sunt braciatores ceruisie et vendiderunt contra assisam anno regni regis nunc xliiij^{to}.

167. Item dicunt quod Edwardus Bakester (finem fecit¹) de Aseby Iohanna de Horton (finem fecit¹) de Aseby Willelmus Forester (habet diem ad breue tulendum¹) de Welby sunt brasiatores ceruisie et vendiderunt contra assisam.

In cuius rei testimonium huic inquisicioni predicti iuratores sigilla sua apposuerunt. Data apud Grantham die Sabbati proximo post festum Epiphanie domini anno regni regis nunc xliiij^{to}. (*Endorsed: Wyn[nibriggs] j.*)

[*Entries 164-167 are bracketed together with the word transgressio in the margin.*]

[*m. 25. The top right hand corner is torn and the whole membrane much obliterated and very difficult to read.*]